DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL NA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO PINTO DA SILVA NO MUNICÍPIO DE
BARRA DE SÃO MIGUEL-PB de autoria de MÉRCIA ROSEANE DA SILVA PINTO, MARIA
MILENA DE BRITO DIAS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29349

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29349